BancaNet Empresarial
citibanamex &

Jueves 17 de Noviembre de 2022, 2:11 PM Centro de México

Pago SUA - SIPARE

| Su pago ha sido aplicado con nimero de autorizacién 645714.

Cuentas

Datos del pago

[Cerrar][Imprimir]

Cuenta retiro

COMERCIALIZADORA
INDUSTRIA - 4782/92968

Linea de
Captura
SIPARE

Registro
Patronal

Periodo de
pago

Folio SUA

Fecha de
Vencimiento

Origen linea
de captura

Importe IMSS
Importe RCV

Importe
Vivienda

Importe ACV

Importe Total
MXN

Fecha de
aplicacion de
pago

Saldo actualizado MXN: $ 330,960.81

Z1KYLJP4-4COY-1-7XSP-
5162-0002B16-0001HD4-
00016IR-0000000-1Y44

73444218104

202210
370393

17/11/2022

1,076.10

691.60
551.07
0.00

2318.77

17/11/2022 (ddmmaaaa)




